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Men / 61,62 / All Ages
Session: All

Rank Gym ScoreTeam

1 MILLS USA * 168.200 26.300 29.600 29.400 26.800 29.600 26.500
11 1 1 1 1

607 Jace Starll 9.800 9.100 9.900 7.900
605 Thomas Haber 8.500 9.400 9.40010.200
604 Cameron Bendelow 8.000 10.000 8.8009.400 9.20010.000
606 Adhav Rengasamy-Rajes 10.500 8.60010.100 9.400

2 American * 156.100 25.800 25.700 25.400 26.700 28.100 24.400
22 2 2 2 2

600 Nathan Burke 9.400 9.200 9.0008.100 8.30010.100
650 Konstantin Bezanovski 8.400 7.900 9.1008.600 9.000
653 Mason LeBlanc 8.000 8.100
651 Jack Caldwell 8.600 8.6008.700 8.0009.000

3 SCWB * 138.200 15.800 23.800 22.400 26.500 27.100 22.600
34 3 3 3 3

610 Kameron Liberman 8.800 8.100 8.9007.200 7.9008.200
608 Aaron Arnott 7.000 5.700 8.6006.600 6.1009.400
611 Galen Mui 10.000 9.0008.600 8.6009.500

ProScore v5.4.1 - Copy right 1993-2016 Auburn Electronics Group - Licensed to: Mills Gymnastics USA


